お客様各位

店舗・スタジオご利用時のマスク着用について

いつも当店をご利用くださいまして、誠にありがとうございます

3/13（月）より、屋内外問わず、マスクの着用を個人の判断にゆだねる、との指針が

政府より発表されました。

当店におきましても、3/13（月）から、店舗、スタジオでのマスク着用について

個人の判断にお任せする、とさせていただきますことをお知らせいたします。

＊体調不良時のご利用はご遠慮いただきますようお願いいたします

＊ご利用時、周囲の方々へのご理解、ご配慮をお願い申し上げます

店内の換気、設備等の消毒は、引き続き感染対策として継続してまいります

よろしくお願い申し上げます。

㈱シューファクトリー・ブンゾー栗林製靴店